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Trasposizioni RPS del modo dominante lidio

Tranquillo
regisrtare con fantasia

m.s.

 m.d. 

oboe

corno

fagotto

fondi dolci, unda maris

(solo)

(eco)



44

58

72

86
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dolcissimo

molto rit. sino alla fine

ancia dolce al pedale
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